
   U  S  N  E  S  E  N  Í 
 

ze 4. schůze rady obce konané dne 21.12.2022 na OÚ Hodslavice 
 

Rada obce v souladu s ustanovením § 102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů: 
 
 

I. Rada obce   s c h v a l u j e 
a) program jednání, 

b) poskytnutí finančního daru a darovací smlouvy poskytovatelům sociálních služeb na 
financování těchto služeb dle přílohy č. 1, 

c) ceník hrobových míst pro rok 2023 dle návrhu, 

d) provedení správy, monitoringu ukazatelů a parametrů, tvorbu technických dokumentů 
projektu „Veřejné osvětlení Hodslavice EFEKT 2022“ pro vyhodnocení dotace a autorský 
dozor stavby firmou EFektivní OSvětlování s.r.o., Česká Lípa, dle nabídky a schvaluje 
Smlouvu o dílo na vedení a zpracování monitoringu v obci Hodslavice, 

e) Dohodu o narovnání ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
ev. č. 04725/2021/RR ze dne 2.12.2021 dle návrhu, 

f) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje ev. č. 
02183/2022/RRC ze dne 20.6.2022 dle návrhu, 

g) přiznání mimořádné odměny ředitelce ZŠ a MŠ Fr. Palackého Hodslavice p. o. za období  
7 – 12/2022 dle návrhu, 

h) Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí daňového poradenství ev. č. 1/2012/283/1 s Ing. Jiřím 
Turoněm, Havířov-Město, Palackého 689/2 dle návrhu. 

 

 

II. Rada obce   b e r e    n a   v ě d o m í 
a) výsledek osobního projednání nedorozumění mezi ZŠ a MŠ Fr. Palackého Hodslavice 

a panem Josefem Odstrčilem, za TVstudio Sněženka, Sedlnice, 

b) průběžné plnění úkolů předcházejících rad, 

c) změnu způsobu provozování Skupinového vodovodu Hodslavice – Straník na části majetku 
Města Nový Jičín (vodovod ve Straníku, vodojem a úpravna vody) formou pachtovní 
smlouvy a schvaluje „Smlouvu o pachtu a provozování vodovodu“ na části Nový Jičín–
Straník dle návrhu včetně příloh, 

d) žádost o finanční dar na provoz Mobilního hospice Strom života, Andělé Stromu života p. s. 
Nový Jičín pro r. 2023 a zařazuje ji do seznamu žadatelů,  

e) návrh pana Jakuba Červenky, zástupce firmy OBJEKTOR ARCHITEKTI s.r.o., Praha, na 
ukončení Smlouvy o dílo na „Projektovou dokumentaci: Centrum obce Hodslavice“ 
dohodou a pověřuje starostku právním posouzením a návrhem dalšího postupu do další 
schůze rady obce,  

f) žádost pana Jana Kudělky, Bynina 206 o rozhodnutí ve věci úhrady provedených prací - 
zřízení kanalizační přípojky k domu čp. 156 v Hodslavicích a pověřuje místostarostu 
zajištěním vyjádření technického dozoru investora k vzniklé situaci do další schůze rady 
obce, 

g) žádost společnosti INPRO Moravia, s.r.o., Bystřice pod Hostýnem zastupující stavebníka 
Čepro, a.s., Praha 7 o stanovisko Obce Hodslavice k projektu Produktovod Loukov – 
Sedlnice a pověřuje stavebního technika vypracováním stanoviska a předložením na příští 
schůzi rady obce, 



h) žádost paní K.G., bytem Hodslavice o prodloužení nájemní smlouvy na sociální bydlení 
v domě čp. 400 a pověřuje sociální komisi posouzením prodloužení i pro ostatní nájemce 
v domě čp. 400, 

i) změnu v tisku a podobě obecního zpravodaje pro lednové číslo roku 2023, 

j) termíny konání zasedání zastupitelstva obce na rok 2023. 

 
 

 

 

Další jednání RO č. 5:   27.12.2022  

 
 
 
 
 
 
__________________       _______________ 
Mgr. Pavla Adamcová   Ing. Jan Kudělka 
          starostka            místostarosta 


